
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 14 травня 2021 року № 132

Про розгляд звіту щодо виконання 
бюджету міської територіальної 
громади за перший квартал 2021 року

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною четвертою статті 80 Бюджетного 
кодексу України, заслухавши інформацію начальника фінансового 
відділу Почаївської міської ради про виконання міського бюджету за 
перший квартал 2021 року, виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Інформацію про виконання міського бюджету за перший 
квартал 2021 року прийняти до відома, згідно з додатком.

2. Схвалити звіт про виконання міського бюджету за 
перший квартал 2021 року по доходах в загальній сумі ЗО 203 134 гривні 
56 копійок та по видатках в загальній сумі 28 436 502 гривні 87 копійок:

2.1. По загальному фонду міського бюджету по доходах в 
сумі - 29 441 266 гривень 89 копійок та по видатках в сумі - 28 141 349 
гривень 64 копійки.

2.2. По спеціальному фонду міського бюджету по доходах в 
сумі - 761 867 гривень 67 копійок та по видатках в сумі - 295 153 гривні 
23 копійки.

3. Подати звіт про виконання міського бюджету за перший 
квартал 2021 року на затвердження сесією міської ради.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 14 травня 2021 року № 133

Про затвердження Інструкції з 
діловодства у фінансовому відділі 
Почаївської міської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 
питання документування управлінської діяльності» від 17.01.2018 № 55 та 
з метою удосконалення порядку документування та організації роботи з 
документами у фінансовому відділі Почаївської міської ради, виконавчий 
комітет міської ради

Вирішив:

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у фінансовому 
відділі Почаївської міської ради (далі - Інструкція з діловодства), згідно з 
додатком.

2. Начальнику фінансового відділу Почаївської міської 
ради (Боцюк О.І.) довести вимоги Інструкції з діловодства до працівників 
відділу.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради 
Лівінюка В.П.

Боцюк О.І.
Бондар Г.В.

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 14 травня 2021 року № 134

Про затвердження Плану заходів 
щодо складання прогнозу бюджету 
Почаївської міської територіальної 
громади на 2022 - 2024 роки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статей 75 та 75 і Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 р. № 621 «Про 
розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проектів Бюджетної декларації та 
державного бюджету» (зі змінами), з метою забезпечення якісного 
складання прогнозу бюджету міської територіальної громади, виконавчий 
комітет міської ради

Вирішив:

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу 
бюджету Почаївської міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки 
(далі - План заходів), що додається.

2. Заступникам міського голови, начальникам відділів 
міської ради, головним розпорядникам бюджетних коштів та іншим 
виконавцям Плану заходів, у межах уповноважень, забезпечити його 
виконання відповідно до встановлених термінів.

3. Начальнику фінансового відділу Почаївської міської 
ради (Боцюк О.І.) провести організаційну роботу із виконання Плану 
заходів та спільно із головними розпорядниками бюджетних коштів 
забезпечити своєчасне складання прогнозу бюджету Почаївської міської 
територіальної громади на 2022 - 2024 роки.

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету 
Лівінюк В.П. довести дане рішення до виконавців.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
комітету міської радикеруючого,

Лівінюка^Й^^^^х?*0^

Міський голо

Боцюк О.І.
Бондар Г.В.

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 14 » травня 2021 року №135

Про затвердження проекту
«Реконструкція очисних споруд 
каналізації продуктивністю З00м3\добу в 
м. Почаїв, Кременецького району
Тернопільської області»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постанови Кабінету Міністрів України №560 від 11 травня 2011 року « Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» та експертного звіту від 11 листопада 2020 року №20-0496- 
20 наданим філією ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» у Тернопільській' 
області, виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Затвердити проект «Реконструкція очисних споруд каналізації 
продуктивністю З00м3\добу в м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської 
області», загальною вартістю 14798,549 тис. грн ( чотирнадцять млн. сімсот 
дев’яносто вісім тис. п’ятсот сорок дев’ять грн.).

Характеристика будівництва - Реконструкція.
Генеральний проектувальник - ТзОВ « Комфорт Еко» 
Головний інженер - Савчук Н.Ю.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови відповідно до розподілу обов’язків.

^В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від « 14 » травня 2021 року №136

Про затвердження переліку 
природоохоронних заходів, які 
фінансуються з міського фонду охорони 
навколишнього природного середовища 
в 2021 році

З метою ефективного використання коштів та фінансування 
природоохороних заходів, пов'язаних з охороною навколишнього природного 
середовища, які спрямовані на запобігання, зменшення та усунення забруднення 
навколишнього природного середовища в Почаївській територіальній громаді , 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,, 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Затвердити перелік природоохоронних заходів , які фінансуються з 
міського фонду охорони навколишнього природного середовища в 2021 році, 
додаток 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міськи .С. Бойко



Додаток 1
До рішення виконавчого комітету 
№ 136 від 14 травня 2021 року

Перелік природоохоронних заходів,
які фінансуються з міського фонду охорони навколишнього природного 

середовища в 2021 році

- Регулювання режиму роботи самовиливцої артезіанської свердловини;
- Будівництво, розширення та реконструкція споруд, придбання та 

впровадження установок, обладнання та машин для збору, 
транспортування, перероблення, знешкодження та складування 
побутових, сільськогосподарських і промислових відходів виробництва, 
відходів розчищення зелених насаджень, кубових залишків;

- Рекультивація територій полігонів твердих побутових відходів;
- Раціональне використання і зберігання відходів виробництва і побутових 

відходів;
- Заходи з озеленення населених пунктів.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету В.П. Лівінюк



i

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «14» травня 2021 року № 137

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
№ 67 від 21.05.2020р.

З метою забезпечення єдиного підходу до регулювання процесу відключення 
споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання), 
недопущення порушень безпечної експлуатації внутрішньобудинкових систем газо-, 
електропостачання та іншого інженерного обладнання і забезпечення утримання 
житлових будинків без погіршення санітарно-гігієнічних умов та теплотехнічних 
характеристик, керуючись п. 7 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», пп. 1 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядком відключення споживачів від систем 
централізованого опалення та постачання гарячої води, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України № 169 від 26.07.2019р., виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до персонального складу постійно діючої комісії для розгляду 
питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого 
опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води Почаївської міської 
територіальної громади, затвердженої рішенням виконавчого комітету міської 
ради № 67 від 21.05.2021р. згідно додатку до даного рішення (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Максимчука С.В.

В.С. БОЙКО



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від «14» травня 2021 року № 137

Склад
постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від 
систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання 

гарячої води Почаївської міської об’єднаної територіальної громади

Голова комісії:
Максимчук Сергій Вікторович - заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради.

Секретар комісії:
Лівінюк Віктор Петрович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської 
ради.

Члени комісії:
Красевич Ярослав Васильович - депутат Почаївської міської ради міської ради;

Ковальчук Віктор Іванович - начальник Почаївського комбінату комунальних 
підприємств;

Вихованець Дмитро Степанович - технік по житловому фонду Почаївського комбінату 
комунальних підприємств;

Бондар Галина Володимирівна - спеціаліст 1-ої категорії юридичного відділу міської 
ради;

Ягенич Михайло Сергійович - старший майстер Почаївської тепло дільниці КПТМ ТОР 
«Тернопільтеплокомуненерго» (за згодою);

Кулина Андрій Олександрович - старший інженер Кременецької дільниці Шумського 
УЕГГ ПрАТ «Тернопільгаз» (за згодою);

Костюк Сергій Іванович - майстер по обслуговуванні розподільчих мереж 
Кременецького РЕМ ВАТ «Тернопільобленерго» (за згодою);

Представник Управління Держпродспоживслужби е Кременецькому p-ні (за згодою);

Представник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства 
та захисту довкілля Кременецької районної державної адміністрації (за згодою).

Керуючий справами, 
секретар виконавчого комітету міської ради В.П. Лівінюк



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 138

Про погодження Положення про 
відділ соціальної допомоги вдома 
КУ «Центр надання соціальних послуг 
Почаївської міської ради

Розглянувши лист комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг Почаївської міської ради» про погодження Положення про відділ 
соціальної допомоги вдома, проаналізувавши дане положення та керуючись 
Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 03.03.2020 
року №177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у погодженні Положення про відділ соціальної допомоги 
вдома комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Почаївської міської ради», що додається.

2. Директору комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Почаївської міської ради» забезпечити розроблення даного 
Положення у відповідності до законодавства України та внести в 
установленому порядку на розгляд виконавчого комітету міської 
ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської

Василь БОЙКО

Касалкіч Б.С.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 139

Про погодження Положення 
про відділ соціальної роботи
КУ «Центр надання соціальних послуг 
Почаївської міської ради

Розглянувши лист комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг Почаївської міської ради» про погодження Положення про відділ 
соціальної роботи, проаналізувавши дане положення та керуючись Законом 
України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 03.03.2020 року 
№177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в пункт 6.11.даного Положення: слова «... з місцевими 

органами виконавчої влади ...» замінити на «... з виконавчими 
органами Почаївської міської ради...».

2. Погодити Положення про відділ соціальної роботи комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Почаївської міської 
ради», що додається.

3. Контроль за виконанням даного, рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

роча

Міськ Василь БОЙКО

Касаткін Б.С.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 140

Про зміну адреси житлового 
будинку по вул.Волинська, 
який належить гр. Процюку В.О.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в м. Почаїв, 
створення умов володіння, користування та розпорядження цими об’єктами , їх 
власниками та користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні », постановою Кабінету Міністрів України від 27 
березня 2019 року № 367 «Тимчасовий порядок реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна», Положенням про порядок присвоєння та зміни адресних номерів 
об’єктів нерухомості розташованих на території Почаївської міської 
територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради 
№ 548 від 31.10.2016 року та розглянувши заяву гр. Процюка Володимира 
Олександровича, виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Змінити адресний номер житлового будинку, який належить гр. 
Процюку Володимиру Олександровичу, з попереднього номера «50» по 
вул. Жданова у м. Почаїв на номер «66» по вул. Волинська в м. Почаїв.

2. Рекомендувати гр. Процюку Володимиру Олександровичу, звернутись в 
Кременецьке РК БТІ для внесення змін в адресне господарство 
по вул. Волинська в м. Почаїв у відповідності до п.1 даного рішення.

3. Рекомендувати гр. Процюку Володимиру Олександровичу встановити 
адресну табличку з № «66» на даному житловому будинку.

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 141

Про зміну адреси житлового будинку 
по вул. Крамарі, с. Старий Почаїв, який 
належить гр. Гладуну П.Д.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в Почаївській 
міській територіальній громаді, створення умов володіння, користування та 
розпорядження цими об’єктами їх власниками та користувачами, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
порядок присвоєння та зміни адресних номерів об’єктів нерухомості 
розташованих на території Почаївської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 548 від 31.10.2016 
року, розглянувши заяву громадянки Мельник Раїси Дмитрівни, яка є 
представником інтересів Гладуна Павла Дмитровича згідно доручення № 86 АА 
3002047, виконавчий комітет Почаївської міської ради

Вирішив:

1. Змінити адресний номер житлового будинку, який належить гр. 
Гладуну Павлу Дмитровичу , з попередньої адреси м. Почаїв, вул. 
Комарова номер «26» на номер «26А» по вул. Крамарі, в с. Старий 
Почаїв.

2. Рекомендувати гр. Мельник Раїсі Дмитрівні звернутись в Кременецьке 
РК БТІ для внесення змін в адресне господарство по вул. Крамарі, с. 
Старий Почаїв у відповідності до п.1 даного рішення.

3. Рекомендувати гр. Мельник Раїсі Дмитрівні встановити адресну 
табличку з № «26А» на даному житловому будинку.

Міськи

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року №142

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Голубу А.А.

Розглянувши заяву жителя с.Старий Почаїв, вул. Шевченка, 28 гр. 
Голуба Анатолія Андрійовича, який просить виділити одноразову грошову 
допомогу на лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Голубу Анатолію 
Андрійовичу в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Голубу Анатолію Андрійовичу одноразову грошову допомогу.

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 143

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Паляниці Г.Г.

Розглянувши заяву жительки м.Почаїв, вул. Шевченка, 60 гр. Паляниці 
Галини Григорівни, яка просить виділити одноразову грошову допомогу на 
лікування свого чоловіка Паляниці Анатолія Михайловича та керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
надання одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим 
верствам населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися 
в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Паляниці Галині Григорівні в 
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Паляниці Галині Григорівні одноразову грошову допомогу.

Міський ГОЛОВ В.С. Бойко

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 року № 144

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Поліщук В.О.

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Козацька, 72,а Поліщука 
Володимира Олексійовича, який просить виділити одноразову грошову 
допомогу на лікування від ускладнень від Covid-19 , керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Поліщуку Володимиру 
Олексійовичу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Поліщуку Володимиру Олексійовичу одноразову грошову допомогу.

Лівінюк
Бондар Г.ВМ



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 р. № 145

Про встановлення опіки над дитиною,
позбавленою батьківського піклування
та призначення опікуна

Керуючись ст.ст.243,244 Сімейного кодексу України, ст.ст.61-63 Цивільного кодексу
України, ст.5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», Законами
України «Про охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866,
розглянувши заяву гр. , враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини Почаївської міської територіальної громади від 14.05.2021 року №
3/1, захищаючи інтереси дитини, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського піклування -
,  року народження.

2. Призначити ,  року народження опікуном
дитини, позбавленої батьківського піклування ,

року народження для захисту її прав та інтересів.
3. Зобов’язати гр.  виконувати обов’язки опікуна

,  року народження, згідно з вимогами чинного
законодавства та у десятиденний термін повідомити орган опіки і піклування у випадку
виникнення обставин, через які може бути припинено опіку.

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

(\оча(8(

Міськ В.С. Бойко

Лівінюк В.П.'
Бондар Г.В.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 травня 2021 р. № 146

Про встановлення піклування над дитиною-сиротою
та призначення піклувальника

Керуючись ст.ст.243,244 Сімейного кодексу України, ст.ст.61-63 Цивільного кодексу
України, ст.5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», Законами
України «Про охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866,
розглянувши заяву гр. , враховуючи рішення комісії з
питань захисту прав дитини Почаївської міської територіальної громади №3/2 від
14.05.2021 року, захищаючи інтереси дитини, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити піклування над дитиною - сиротою 
,  року народження.

2. Призначити гр. ,  року
народження піклувальником дитини - сироти 

року народження для захисту її прав та інтересів.
3. Зобов’язати гр.  виконувати обов’язки

піклувальника , року народження, згідно з
вимогами чинного законодавства та у десятиденний термін повідомити орган опіки і
піклування у випадку виникнення обставин, через які може бути припинено піклування.

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

Місь В.С. Бойко

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 


